
UCHWAŁA NR XI/193/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 
 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. 
zm.) oraz § 3 ust. 1 i 3 oraz § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia  
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  
(Dz. U z 2018 r., poz. 393 t.j.)  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w składzie: 
 

1) Przewodnicząca – Dorota Łukaszyk - przedstawiciel Województwa  
Podkarpackiego. 
 

2) Członkowie: 
a) Maciej Lewicki – lekarz, przedstawiciel Województwa Podkarpackiego, 
b) Mariusz Król  -  przedstawiciel Województwa Podkarpackiego, 
c) Anna Huk  -  przedstawiciel Województwa Podkarpackiego, 
d) Teresa Pamuła - przedstawiciel Województwa Podkarpackiego, 
e) Beata Bróż - Szaluś - przedstawiciel Województwa Podkarpackiego, 

 
3) Marek Ptaszyński – przedstawiciel Rady Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

      
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


